ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  813/UBND-KTĐT An Giang, ngày 02 tháng 6  năm 2025

V/v triển khai Nghị quyết số

08/2025/NQ-HĐND ngày

29/5/2025 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban nhân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐND ngày 29 tháng 5 năm 2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ; thẩm quyền quyết

định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin trên địa

bàn tỉnh An Giang, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn triển khai thực hiện Nghị

quyết số 08/2025/NQ-HĐND ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh theo quy định pháp luật.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn các tổ chức, cá nhân có liên

quan thực hiện Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐND; định kỳ hằng năm (trước

20/12) báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân tỉnh.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp khó khăn, vướng mắc đề

nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị phản ánh bằng văn bản gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: TU, HĐND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTĐT, TTCB-TH;

- Lưu: VT.

(Đính kèm NQ số 08/2025/NQ-HĐND)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T09:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!